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20530565-36 20530772
´ÉäiÉxÉ |É´ÉÉºÉ ºÉÉnùÒ±É ÊxÉ´ÉÞkÉÒ´ÉäiÉxÉ

1 +EòÉä±Éä 1000000 150000 100000 3000000 4250000
2 ºÉÆMÉ¨ÉxÉä®ú 1530000 150000 100000 3800000 5580000
3 EòÉä{É®úMÉÉǼ É 1330000 100000 150000 2500000 4080000
4 ®úÉ½þÉiÉÉ 640000 100000 100000 1300000 2140000
5 ¸ÉÒ®úÉ¨É{ÉÚ®ú 430000 100000 150000 3500000 4180000
6 ®úÉ½Öþ®úÒ 740000 100000 150000 4000000 4990000
7 xÉä́ ÉÉºÉÉ 780000 100000 150000 3500000 4530000
8 ¶Éä́ ÉMÉÉǼ É 850000 100000 150000 3500000 4600000
9 {ÉÉlÉb÷Ô 1760000 100000 150000 3500000 5510000

10 VÉÉ¨ÉJÉäb÷ 800000 100000 150000 2900000 3950000
11 ¸ÉÒMÉÉånùÉ 910000 100000 150000 2000000 3160000
12 EòVÉÇiÉ 1490000 100000 150000 3000000 4740000
13 {ÉÉ®úxÉä®ú 1120000 100000 100000 2500000 3820000
14 xÉMÉ®ú 1140000 100000 150000 20000000 21390000
15 ºÉÉ|ÉÊ´É -02001 900000 300000 0 0 1200000
16 ºÉÉ|ÉÊ´É-02003 0 30000 0 0 30000
17  +É®úÉäMªÉ-02062 20000 10000 0 0 30000
18 Ê¶ÉIÉhÉ-02032 150000 50000 0 0 200000
19 {É¶ÉÖºÉǼ ÉvÉÇxÉ-02082 0 0 0 0 0

 ={É¨ÉÖJªÉ EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ (ºÉÉ|ÉÊ´É) ÊVÉ±½þÉ {ÉÊ®ú¹Énù, +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú ªÉÉÆSÉä ºÉ¨ÉÉä®úÒ±É EòÉ¨ÉEòÉVÉ 

 
+.xÉÆ.

ºÉxÉ 2016-17 EòÊ®úiÉÉ B±É-3 ±ÉäJÉÉÊ¶É¹ÉÇ 20530772 +ÆiÉMÉÇiÉ ÊxÉ´ÉÞkÉÒ ´ÉäiÉxÉ, <iÉ®ú ¦ÉkÉä, ±ÉäJÉÉÊ¶É¹ÉÇ
20530565(36) +ÆiÉMÉÇiÉ ºÉhÉ +OÉÒ¨É, +Éì¡ò±ÉÉ<ÇxÉ nùäªÉEòä, 2053565(31) ºÉÉÊnù±É, |É´ÉÉºÉ¦ÉkÉä ºÉÉ`öÒ
+xÉÖnùÉxÉ ´ÉÉ]õ{É ¤ÉÉ¤ÉiÉ. (¨ÉÉ½äþ +ÉìC]õÉå¤É®ú 2016)

  +Énäù¶É

iÉÉ±ÉÖCªÉÉSÉä xÉÉǼ É

´ÉÊ®ú±É ºÉÆnùÌ¦ÉªÉ Ê´É¹ÉªÉÉxÉÖºÉÉ®ú ±ÉäJÉÉÊ¶É¹ÉÇ 20530772 +x´ÉªÉä ÊVÉ±½þÉ {ÉÊ®ú¹Énù ¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉÉiÉÒ±É ´É {ÉÆSÉÉªÉiÉ ºÉÊ¨ÉiÉÒ
ºiÉ®úÉ´É®úÒ±É EòÉªÉÉÇ±ÉªÉÉiÉÒ±É Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ªÉÉÆSÉä ÊxÉ´ÉÞkÉÒ ´ÉäiÉxÉ, <iÉ®ú ¦ÉkÉä, 20530565(36) +ÆiÉMÉÇiÉ ºÉhÉ +OÉÒ¨É, +Éì¡ò±ÉÉ<ÇxÉ näùªÉEäò ´É
20530565(31) +ÆiÉMÉÇiÉ ºÉÉnùÒ±É, |É´ÉÉºÉ¦ÉkÉä näùªÉEòÉÆºÉÉ`öÒ JÉÉ±ÉÒ±É |É¨ÉÉhÉä +xÉÖnùÉxÉ ´ÉÉ]õ{É Eò®úhªÉÉiÉ ªÉäiÉ +É½äþ.

¸ÉÒ. {ÉÊ®úÊIÉiÉ ªÉÉnù´É
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20  +lÉÇ -2021 380000 0 0 0 380000
21  +lÉÇ -02023 0 0 0 0 0
22  +lÉÇ -02025 0 0 0 0 0
23  +lÉÇ -02026 0 0 0 0 0

15970000 1890000 1900000 59000000 78760000

|ÉÊiÉ,
ºÉÆ¤ÉÆÊvÉiÉ JÉÉiÉä|É¨ÉÖJÉ,-------------------------Ê´É¦ÉÉMÉ , ÊVÉ±½þÉ {ÉÊ®ú¹Énù, +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú
ºÉÆ¤ÉÆÊvÉiÉ MÉ]õ Ê´ÉEòÉºÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ, {ÉÆSÉÉªÉiÉ ºÉÊ¨ÉiÉÒ-----------------------(ºÉ´ÉÇ)

|ÉiÉ - ¨ÉÖJªÉ ±ÉäJÉÉ ´É Ê´ÉkÉ +ÊvÉEòÉ®úÒ, ÊVÉ±½þÉ {ÉÊ®ú¹Énù +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú

BEÖòhÉ

]õÒ{É:-ºÉnù®ú +Énäù¶ÉÉx´ÉªÉä ´ÉÉ]õ{É Eò®úhªÉÉiÉ +É±Éä±Éä ´ÉäiÉxÉÉSÉä +xÉÖnùÉxÉ ºÉhÉ +OÉÒ¨É ªÉÉ |ÉªÉÉäVÉxÉÉºÉÉ`öÒSÉ |ÉlÉ¨É JÉSÉÇ Eò®úhªÉÉiÉ ªÉÉ´ÉÉ 
iÉnÂùxÉÆiÉ®ú <iÉ®ú näùªÉEòÉÆºÉÉ`öÒ JÉSÉÇ Eò®úhªÉÉiÉ ªÉÉ´ÉÉ.

      सदर आदेश अहमदनगर िज हा प रषदे या www.nagarzp.gov.in या सकेंत थळावर उपल ध कर यात आला 
असनु याचा सकेंतांक ं . 20161021000006 असा आहे.

 ={É¨ÉÖJªÉ EòÉªÉÇEòÉ®úÒ +ÊvÉEòÉ®úÒ (ºÉÉ|ÉÊ´É)
ÊVÉ±½þÉ {ÉÊ®ú¹Énù, +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú
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20530565-36 20530772 20530565-36 20530772 20530565-36 20530772

´ÉäiÉxÉ |É´ÉÉºÉ ºÉÉnùÒ±É ÊxÉ´ÉÞkÉÒ´ÉäiÉxÉ ´ÉäiÉxÉ |É´ÉÉºÉ ºÉÉnùÒ±É ÊxÉ´ÉÞkÉÒ´ÉäiÉxÉ ´ÉäiÉxÉ |É´ÉÉºÉ ºÉÉnùÒ±É ÊxÉ´ÉÞkÉÒ´ÉäiÉxÉ

1 +EòÉä±Éä 500000 50000 200000 11500000 10250000 1000000 150000 100000 3000000 4250000 1500000 200000 300000 14500000 16500000
2 ºÉÆMÉ¨ÉxÉä®ú 900000 50000 200000 21000000 19150000 1530000 150000 100000 3800000 5580000 2430000 200000 300000 24800000 27730000
3 EòÉä{É®úMÉÉǼ É 300000 50000 200000 14000000 12550000 1330000 100000 150000 2500000 4080000 1630000 150000 350000 16500000 18630000
4 ®úÉ½þÉiÉÉ 500000 50000 200000 7900000 7650000 640000 100000 100000 1300000 2140000 1140000 150000 300000 9200000 10790000
5 ¸ÉÒ®úÉ¨É{ÉÚ®ú 700000 50000 200000 18500000 16450000 430000 100000 150000 3500000 4180000 1130000 150000 350000 22000000 23630000
6 ®úÉ½Öþ®úÒ 1000000 50000 200000 17300000 14550000 740000 100000 150000 4000000 4990000 1740000 150000 350000 21300000 23540000
7 xÉä́ ÉÉºÉÉ 500000 50000 200000 20000000 17750000 780000 100000 150000 3500000 4530000 1280000 150000 350000 23500000 25280000
8 ¶Éä́ ÉMÉÉǼ É 1000000 50000 200000 21400000 19650000 850000 100000 150000 3500000 4600000 1850000 150000 350000 24900000 27250000
9 {ÉÉlÉb÷Ô 500000 50000 200000 20000000 17250000 1760000 100000 150000 3500000 5510000 2260000 150000 350000 23500000 26260000

10 VÉÉ¨ÉJÉäb÷ 1300000 50000 200000 11500000 11550000 800000 100000 150000 2900000 3950000 2100000 150000 350000 14400000 17000000
11 ¸ÉÒMÉÉånùÉ 500000 50000 200000 12700000 11450000 910000 100000 150000 2000000 3160000 1410000 150000 350000 14700000 16610000
12 EòVÉÇiÉ 700000 50000 200000 15000000 13950000 1490000 100000 150000 3000000 4740000 2190000 150000 350000 18000000 20690000
13 {ÉÉ®úxÉä®ú 420000 50000 200000 16500000 14370000 1120000 100000 100000 2500000 3820000 1540000 150000 300000 19000000 20990000
14 xÉMÉ®ú 1000000 50000 200000 121510000 104760000 1140000 100000 150000 20000000 21390000 2140000 150000 350000 141510000 144150000
15 ºÉÉ|ÉÊ´É -02001 1320000 100000 1500000 0 2920000 900000 300000 0 0 1200000 2220000 400000 1500000 0 4120000
16 ºÉÉ|ÉÊ´É-02003 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 30000 0 30000 0 0 30000
17  +É®úÉäMªÉ-02062 0 0 0 0 0 20000 10000 0 0 30000 20000 10000 0 0 30000
18 Ê¶ÉIÉhÉ-02032 3400000 0 0 0 3400000 150000 50000 0 0 200000 3550000 50000 0 0 3600000
19 {É¶ÉÖºÉǼ ÉvÉÇxÉ-02082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20  +lÉÇ -2021 760000 0 0 0 760000 380000 0 0 0 380000 1140000 0 0 0 1140000
21  +lÉÇ -02023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22  +lÉÇ -02025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23  +lÉÇ -02026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15300000 800000 4300000 328810000 298410000 15970000 1890000 1900000 59000000 78760000 31270000 2690000 6200000 387810000 427970000

संकेतांक ं .  20161021000006 च ेजोडप  ÊVÉ±½þÉ {ÉÊ®ú¹Énù +½þ¨ÉnùxÉMÉ®ú ºÉÉ¨ÉÉxªÉ |É¶ÉÉºÉxÉ Ê´É¦ÉÉMÉ-1

BEÖòhÉ

BEÖòhÉ
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BEÖòhÉ

BEÖòhÉ ´ÉÉ]õ{É Eäò±Éä±Éä +xÉÖnùÉxÉ

20530565-31
BEÖòhÉ

20530565-31EòÉªÉÉÇ±ÉªÉ / iÉÉ±ÉÖEòÉÞ

¨ÉÖJªÉÉ±ÉªÉ ´É iÉÉ±ÉÖEòÉ ºiÉ®úÉ´É®úÒ±É Eò¨ÉÇSÉÉ®úÒ ÊxÉ´ÉÞkÉÒ ´ÉäiÉxÉ, <iÉ®ú ¦ÉkÉä näùªÉEò ªÉÉÆSÉä  ºÉxÉ 2016-17 (±ÉäJÉÊ¶É¹ÉÇ 20530772), ºÉhÉ +OÉÒ¨É, ´É <iÉ®ú +Éì¡ò±ÉÉ<Ç±É iÉºÉäSÉ ºÉÉnùÒ±É, |É´ÉÉºÉ¦ÉÉkÉä +xÉÖnùÉxÉ ´ÉÉ]õ{É |É{ÉjÉ (¨ÉÉ½äþ +ÉìC]õÉå¤É®úú 2016)
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